Página 01 de 01

ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA FACULDADE DE PRESIDENTE VENCESLAU - FAPREV

A FACULDADE DE PRESIDENTE VENCESLAU - FAPREV, mantida pela UNIESP S/A, por meio do seu Diretor(a),

no uso de suas atribuições legais, torna público o ADENDO de Retificação ao Edital do Processo Seletivo com

ingresso no primeiro semestre letivo de 2023,

2. DO PROCESSO SELETIVO PRESENCIAL

Onde se lê

2.1 DAS INSCRIÇÕES

2.1.3 As inscrições para o processo seletivo, deverão ser efetuadas mediante preenchimento completo da
ficha de inscrição no período de 24/10/2022 a 10/03/2023;

Leia-se

2.1.3 As inscrições para o processo seletivo, deverão ser efetuadas mediante preenchimento completo da
ficha de inscrição no período de 24/10/2022 a 31/03/2023;

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Presidente Venceslau, 10 de março de 2022.

___________________________________________________

Diretor(a) Geral